令 ６ 山 ス ポ 協 第 ７ ９ 号

                    令和６年(2024 年)５月１５日

  関係競技団体 代表者 様

                                            公益財団法人山口県スポーツ協会

会長 村岡 嗣政

山口県（各支部）中学校体育連盟主催大会への大会参加（Ⅱ期申請）について（依頼）

平素から、国民スポーツ大会をはじめ、本県スポーツの振興に格別の御理解と御支援

をいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、山口県中学校体育連盟より令和６年度Ⅱ期の山口県（各支部）中学校体育

連盟主催大会への参加について対象大会、承認までの流れ等が別添のとおり示されたの

でお知らせします。

つきましては、関係競技団体の皆様におかれましては、加盟する地域スポーツ団体等

に対して周知いただくようお願いします。

なお、下記の①～⑤の資料は、山口県中学校体育連盟のホームページに掲載されてい

ます。また、本件に係る御質問がありましたら、下記担当まで御連絡ください。

○ 送付資料

①鑑

 ②Ⅱ期申請書（様式一式）

 ③地域スポーツ団体等の参加資格特例について（4.23）

 ④各競技部細則

 ⑤テニス細則（決定版）

注：各スポーツ団体の申請は必ず山口県中学校体育連盟事務局へお願いします。

<山口県中学校体育連盟 事務局>

〒753-0070 山口市白石 2-7-1 TEL：083-924-8997
E-mail:chutairen@yamaguchi.email.ne.jp

スポーツ推進班   担当：森

TEL:083-933-4697

E-mail: mori.tadashi@yamaguchi-sports.or.jp